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Remissyttrande 
 

Promemorian Sänkt skatt för personer över 65 år som arbetar 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att personer över 65 år ska få utökad skattereduktion för arbetsinkomster 
(jobbskatteavdrag). Syftet är att göra skattebehandlingen av sådana inkomster mer likvärdig den för 
personer under 65 år.  

Förslaget innebär att skattereduktionen uppgår till 22 procent av arbetsinkomsterna upp till och med 
100 000 kronor. För arbetsinkomster som överstiger 100 000 men inte 300 000 kronor uppgår 
skattereduktionen till 15 000 kronor med tillägg på 7 procent av arbetsinkomsterna. För 
arbetsinkomster som överstiger 300 000 men inte 600 000 blir skattereduktionen 36 000 kronor. 
Avtrappningen för arbetsinkomster som överstiger 600 000 lämnas oförändrad. För arbetsinkomster 
över ca 1 800 000 kronor per år är skattereduktionen helt utfasad. Ändringarna föreslås träda i kraft 1 
januari 2023. 
 

Företagarnas inställning 

Företagarna tillstyrker förslaget. Det är positivt att incitamenten att arbeta och driva företag efter 65 
års ålder stärks. Företagarna skulle gärna se att man gick längre och sänkte inkomstskatten ytterligare 
för inkomster från eget företagande efter riktåldern.1 

 
 
 

Patrick Krassén 
Skattepolitisk expert 
Företagarna

 
1 https://www.foretagarna.se/nyheter/riks/2020/juni/sex-forslag-for-battre-foretagarpensioner/  
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